
 

         
Warszawa, dnia 20.05.2021 r. 

 
 
 

 

Pismo wychodzące nr 2885/21    platformazakupowa.pl/pn/1bltr 

Znak sprawy: 1.BLT-ZP.2612.11.2021 

 

 

Dotyczy: informacji z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia      

 publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: 

 „Szkolenie symulatorowe dla załóg statków powietrznych G550 i B737  

 w latach 2021-2023”, nr sprawy 4/2021. 
 

 

W związku z prowadzonym postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na szkolenie symulatorowe dla 

załóg statków powietrznych G550 i B737 w latach 2021-2023 nr sprawy 4/2021, zgodnie 

z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2021 r. – Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. z 2019 r., poz. 2019, z późn. zm.)  poniżej przedstawiam informację z otwarcia 

ofert. 

Oferty złożone zostały za pośrednictwem  platformy zakupowej, pod adresem 

www.platformazakupowa.pl. 

Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 20.05.2021 r. o godz. 10:15. Do upływu terminu 

składania ofert wpłynęło 6 ofert. 

Streszczenie ofert, które zostały otwarte: 
 

Nr 
oferty 

Nazwa 
firmy, adres 

Cena brutto (w zł)/ 
Dostępność symulatora  

w preferowanych godzinach 

Część I Część II 
Część I Część II 

Załoga 1 Załoga 2 Załoga 1 Załoga 2 

1 

AirTech Solution  
Sp. z o.o. 

ul. Żywiecka 39,  
02-495 Warszawa 

2 515 950,00 zł --------------- 08:00 -11.59 12:00-15:59 --------------- --------------- 

2 

FlightSafety 
International Inc. 
290 Broadhollow 
Road, Suite 402 
E, Melville , NY 

11747-4818, USA 

882 000,00 USD 6 798 000,00 zł 08:00 -11.59 12:00-15:59 08:00 -11.59 12:00-15:59 

3 
Stuart Cocks 

Boeing House, 
Crawley, UK 

882 000,00 USD 6 798 000,00 zł 08:00 -11.59 12:00-15:59 08:00 -11.59 12:00-15:59 

http://www.platformazakupowa.pl/


Nr 
oferty 

Nazwa 
firmy, adres 

Cena brutto (w zł)/ 
Dostępność symulatora  

w preferowanych godzinach 

Część I Część II 
Część I Część II 

Załoga 1 Załoga 2 Załoga 1 Załoga 2 

4 

Enter Air Sp. z o.o. 
ul. Komitetu 

Obrony 
Robotników 74 

02-146 Warszawa 

2 896 020,00 zł --------------- --------------- 12:00-15:59 --------------- --------------- 

5 

Megmar Logistics 
& Consulting  

Sp. z o.o. 
ul. M.Skłodowskie-

Curie 10 
99-300 Kutno 

6 945 840,00 zł 8 816 400,00 zł 08:00 -11.59 12:00-15:59 08:00 -11.59 12:00-15:59 

6 

PARASNAKE 
Arkadiusz 
Szewczyk 

ul. Żeromskiego 
30 

25-370 Kielce 

2 155 806,00 zł --------------- 08:00 -11.59 12:00-15:59 --------------- --------------- 

 
 

Zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy Pzp, przed otwarciem ofert udostępnił na stronie 
prowadzonego postępowania informacje o kwotach jakie zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie przedmiotowego zamówienia. 

 

 

DOWÓDCA 

                /- / wz. płk  Stanisław GĄBKA 

                                                 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


